様式第１号
令和３年 　月 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2021年)

西　宮　市　長　　様

西宮市給水スポット整備事業におけるパートナー事業者の選定に係る
公募型プロポーザル参加表明書

所在地

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　印

　プロポーザル方式による提案書の募集について、必要書類を添えて参加を希望します。なお、本書及び必要書類の記載事項は事実と相違ありません。

記

１　対象業務
　　西宮市給水スポット整備事業

２　担当者連絡先
	所　属

	電　話

	役　職

	F A X

	氏　名

	E－mail

３　その他　※参加にあたり特筆すべきことがあれば記入してください。

様式第２号
令和３年　　月　　日
（2021年）

企業グループ構成申請書

　西宮市給水スポット整備事業におけるパートナー事業者の選定に係る公募型プロポーザル実施要領に基づく選定の参加について、以下の構成員で申請します。

【代表者】
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	(実印)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当役割

【その他企業グループ構成員】
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	(実印)

	担当役割

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	(実印)

	担当役割

 (注)　応募者の構成員全てを明らかにし、各々の役割分担を明確にしてください。

様式第３号
会　社　概　要

	会社名

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	売 上 高 ／ 経 常 利 益
（千 円）
	2019年度：
2018年度：
2017年度：

	従業員数
	名

	業務内容
（　別　紙　可　）

	マネジメント
システム認証等
取得状況

	その他特記事項

※上記項目を記入の上、リーフレット等の会社概要がわかるものを添付してください。
※事業内容は、主たる事業内容を記載すること
※事業実績は、提案内容に関する実績を記載すること
（昨年度の給水機設置台数についても記載すること。）

様式第４号
令和３年　　月　　日
（2021年）

業　務　実　績　書

　西宮市給水スポット整備事業におけるパートナー事業者の選定に係る公募型プロポーザル実施要領に基づく業務実績を下記のとおり提出します。
	番号
	業務名

	１
	契約金額
	千円（税込み）
	自治体名

	履行期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	業務概要

	特記事項

	番号
	業務名

	２
	契約金額
	千円（税込み）
	自治体名

	履行期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	業務概要

	特記事項

	番号
	業務名

	３
	契約金額
	千円（税込み）
	自治体名

	履行期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	業務概要

	特記事項

※欄が不足する場合は、行を追加して記入するが別紙としてください。

様式第５号
令和３年　　月　　日
(2021年)

質　問　書

	NO．
	ページ番号等
	質問内容

質問者について
	会社名

	電　話

	所属
役職

	F A X

	氏　名

	E－mail

質問の留意点
　１．質問は明確かつ具体的に記入してください。
　２．枠や行数は自由に調整してください。結果として複数ページに渡っても構いません。
　３．質問受付期間以外での質問や電話での質問は一切受け付けできません。
　４．質問書は電子メールで提出し、確認のために送信後は必ず担当者へ連絡してください。
　５．質問内容が分かりにくい場合など、質問者へ確認を行う場合がありますので、連絡先は誤りの無いように記入してください。質問内容によっては回答できないこともあります。

様式第６号
令和３年　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2021年)

質　問　回　答　書

	NO．
	ページ番号等
	質問内容
	回答

様式第７号
西美企発第　　　号
令和３年　月　　日
(2021年)

　　様

西　宮　市　長

1次審査の選定結果について（通知）

　下記業務の参加申込書を提出していただき、１次審査の結果を下記のとおり通知します。

記

１　対象業務
　　西宮市給水スポット整備事業

２　選定可否

　　　可　　・　　否
[bookmark: _GoBack]
（否の理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　問合せ先
　　西宮市役所　環境局　環境事業部　美化企画課　　担当：藪内
　　〒662-0934
西宮市西宮浜３丁目８番　西宮市 環境事業部庁舎２階
　　ＴＥＬ：０７９８－３５－１５７１　　　ＦＡＸ：０７９８－３５－５８５１
　　e-mail：gyoumuka@nishi.or.jp

以上

様式第８号

企　画　提　案　書

令和　　　年　　　月　　　日
　（提出先）　西宮市長

				住所

				事業者名

代表者職氏名						㊞

　西宮市給水スポット整備事業におけるパートナー事業者の選定に係る公募型プロポーザルについて、別添のとおり企画提案を提出します。

連　絡　先
	所属

	職　・氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

※提出期限：令和３年３月１２日（金）必着

様式第９号
令和３年　　月　　日
(2021）年

西　宮　市　長　　様

参　加　辞　退　書

	所在地

	会社名

	代表者

	印

令和３年　月　日に西宮市給水スポット整備事業におけるパートナー事業者の選定に係る公募型プロポーザル参加表明書を提出いたしましたが、下記理由により、参加を辞退いたします。

記
１　辞退理由

２　担当者連絡先
	所　属

	電　話

	役　職

	FAX

	氏　名

	E-mail

※　一度提出された参加辞退申請書の取り下げは出来ません。
※　提出いただいた参加申込書等の返却は行いません。

様式第１０号
西美企発第　　　号
令和３年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2021年)

　　　　　　　　　　　　　様

西　宮　市　長

「西宮市給水スポット整備事業」に係る選定結果について（通知）

記

　　この度は、標記業務にご応募いただき、ありがとうございました。
　　また、先日はお忙しい中にもかかわらず、お時間いただきましたこと、重ねてお礼申し上げます。
　　さて、ご提出いただきました提案書及びヒアリングの内容を慎重に審査した結果、貴社をパートナー事業者候補に決定いたしましたので、通知いたします。

　◆選定結果
	順　　位
	　　１位／　　社中

以　上

   〔担当〕
　　西宮市役所　環境局　環境事業部　美化企画課　　　担当：藪内
　　〒662-0934
西宮市西宮浜３丁目８番　西宮市 環境事業部庁舎２階
　　ＴＥＬ：０７９８－３５－１５７１　　　ＦＡＸ：０７９８－３５－５８５１
　　e-mail：gyoumuka@nishi.or.jp

様式第１１号
西美企発第　　　号
令和３年　月　　日
                                                                      (2021年)

　　　　　　　　　　様

西　宮　市　長

「西宮市給水スポット整備事業」に係る選定結果について（通知）

記

　　この度は、標記業務にご応募いただき、ありがとうございました。
　　また、先日はお忙しい中にもかかわらず、お時間いただきましたこと、重ねてお礼申し上げます。
　　さて、ご提出いただきました提案書及びヒアリングの内容を慎重に審査した結果、貴社の提案に沿いかねる結果となりくましたので、通知いたします。
　　貴重なお時間を頂いたにもかかわらず、このような結果となり、誠に残念でありますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。
　　なお、パートナー事業者候補が失格となった場合又は契約に応じない場合は、次順位のものをパートナー事業者候補として手続きを行うことがあります。

　◆選定結果
	順　　位
	　　　位／　　社中

以　上
〔担当〕
　　西宮市役所　環境局　環境事業部　美化企画課　　　担当：藪内
　　〒662-0934
西宮市西宮浜３丁目８番　西宮市 環境事業部庁舎２階
　　ＴＥＬ：０７９８－３５－１５７１　　　ＦＡＸ：０７９８－３５－５８５１
　　e-mail：gyoumuka@nishi.or.jp